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Pohjois-Afrikassa ja Lähi-idässä on 
viime viikkoina kuohunut. Tunisiasta alkunsa 
saaneet levottomuudet ja kansannousut ovat 
levinneet useisiin arabimaihin. Länsimaissa 
tätä täysin ennalta arvaamatonta tapahtuma-
ketjua on seurattu hämmästyneinä ja hieman 
pelonsekaisin tuntein. Useimmat pallonpuo-
liskomme poliitikot ovat asianmukaisesti an-
taneet tukensa vellovien kansanmassojen de-
mokratiavaatimuksille, mutta samanaikaisesti 
on neuvottelupöytien äärellä pohdittu, mihin 
suuntaan levottomuudet mahtavat viedä ara-
bivaltioita.

Matkalla vapauteen 
vai orjuuteen?

Eräs tunnettu kristitty juristi 
ja ihmisoikeusaktivisti kertoi äs-
kettäin järjestetyssä konferenssis-
sa arabimaiden johtajien kokouk-
sesta, joka toteutettiin hiljattain 
Egyptin pääkaupungissa Kairos-
sa. Tapaamisen pääaiheena oli 
huoli kristinuskon leviämisestä 
Pohjois-Afrikan muslimimaissa. 
Kokouksessa painostettiin mm. 
Marokkoa pysäyttämään maas-
sa toimivien lähetystyöntekijöi-
den toiminta. Pian tämän ko-
koontumisen jälkeen Marokos-
ta alettiin karkottaa länsimaisia 
lähetys- ja avustustyöntekijöitä. 
Tähän mennessä yli sata lähet-
tiä on joutunut jättämään kut-
sumuksensa maan. Saudiarabia-
laiset maksoivat Marokolle 200 
miljoonan dollarin palkkion pian 
Kairon kokouksen jälkeen. Raha 

oli kohdennettu teiden rakentamiseen. 
On mielenkiintoista, että nyt saman alueen 

johtajat ovat itse joutuneet myrskyn silmään.
Muslimimaailman puolesta rukoilevana kris-

tittynä joutuu kyselemään, onko vihdoinkin koit-
tamassa suuremman vapauden aika islamin vallan 
alla eläville kansoille. Johtaako arabikansojen va-
pauden ja demokratian kaipuu myös suurempaan 
uskonnonvapauteen ja parempaan mahdollisuu-
teen levittää evankeliumia? Vai vievätkö kansojen 
liikehdinnät valtatyhjiöön, joka palvelee islamis-
tien pyrkimyksiä? Pahin mahdollinen skenaario 
olisi se, että aikaisemmin hieman maltillisemmat 
arabimaat ajautuisivat fanaattisten muslimien kä-
siin. Silloin koittaisivat varmuudella ahdistavat 
ajat myös arabikristityille ja islamistien vihaamal-
le Israelille. 

Lähi-idässä ja Pohjois-Afrikassa asuvat kansat 
tarvitsevat kipeästi juuri nyt meidän esirukouk-
siamme. Pyydetään valtaistuimella istuvaa Juma-
laa vuodattamaan Henkensä toivoa ja parempaa 
tulevaisuutta etsivien ihmisten ylle!   

Niilo Närhi
Toiminnanjohtaja

pääkirjoitus

Kun lakkaan rukoilemasta, samanaikaisesti lakkaavat ”sattumatkin”. William Temple

Avainmedia järjesti 
tammikuussa kiinalaisen 
julistajan Veli Yunin 
kokouskierroksen. 
Tilaisuuksia pidettiin 
ympäri Suomea 
seitsemäntoista, 13 
seurakunnassa.

Veli Taivaallisen sanoma oli hyvin 
yksinkertaista, selkeää ja voidel-
tua. Hän otti useissa tilaisuuksissa 
saarnojensa lähtökohdaksi Raama-
tun Psalmit. Hän kuvasi psalmin-
kirjoittajien kokemuksia ja rohkai-
si meitä suomalaisia luottamaan 
Jumalaan elämän pimeimpinäkin 
hetkinä. Hän kehotti myös kuuli-
joita kruunaamaan Herran oman 
elämänsä perintöosaksi ja antau-
tumaan Jumalan sanan lupauksi-
en johtoon. 

”Älä anna menneiden epäonnis-
tumisten estää sinua elämästä täy-
sillä tätä päivää” oli yksi usein tois-
tuva lause Veli Taivaallisen julistuk-
sessa. Yunin sanoman kaikupohja 
versoi hänen omista kokemuksis-
taan, onhan hän itse istunut noin 10 
vuotta vankilassa uskonsa tähden 
läpikäyden monet kärsimysjaksot. 
Ei ihme, että sanoma löysi tiensä 
kokousvieraiden sydämiin. Alttarit 
täyttyivät ilta illan jälkeen Jumalaa 
etsivistä.

Eräässä seurakunnassa ovimie-
het joutuivat sulkemaan ovet ja lait-
tamaan lapun ikkunaan, jossa luki 
”Täynnä”. Arviolta parikymmen-
tä mattimyöhäistä jäi ovien taakse. 
Eräs pettynyt täti näytti ikkunan 
läpi ovimiehille kympin seteliä ja 
yritti tällä tavalla saada heidät hel-
tymään. Sillä kertaa ovet eivät avau-
tuneet edes euron voimalla. Har-
vemmin Suomessa järjestetyissä 
kokouksissa koetaan tällaista!

Kiertueen yhteyteen järjestet-
ty VIP-tilaisuus kokosi kolmisen-
kymmentä Avainrenkaaseen kuu-

luvaa tukijaa Avainmedian tiloihin. 
Avainrengaslaiset ovat henkilöitä, 
jotka ovat sitoutuneet Avainmedian 
työhön. Tilaisuudessa jaettiin ”sisä-
piirin” tietoa Kiinan ja Pohjois-Ko-
rean tilanteista. Yun kertoi olleen-
sa saman päivän aamuna yhteydes-
sä jossain päin Kiinaa pidettävään 
työntekijätapaamiseen. Hänelle oli 
kerrottu 28 lähetyskandista, jotka 
olivat kirjoittaneet testamenttinsa 
osoituksena siitä, että he ovat val-
miit kuolemaan viedessään evan-
keliumia muslimimaihin.

Kesken kokouskiertueen sain 
kännykkääni seuraavan tekstivies-
tin: ”Kiitosaihe munuaispotilaan 
puolesta, joka oli kriittisessä tilas-
sa. Lähetin rukouspyynnön Veli 
Yunin kokoukseen. Jumala paran-
si sairaan ja sen seurauksena pa-
riskunta tuli uskoon.” Jumala toi-
mii voimakkaasti Kiinassa, mutta 
ei ole myöskään unohtanut meitä 
suomalaisia!

Kokouskiertueella mukana kulkenut 
Avainmedian toiminnanjohtaja 
Niilo Närhi

Veli Taivaallinen veti kokoussalit täyteen!
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venäjä

Venäjän helluntaikirkon 
”Vuosi Jeesukselle”  
-kampanja käynnistyi 
virallisesti 20.9.2010. 
Tosin muutama 
tiimi aloitti vähän 
aikaisemmin.

V iime vuoden loppuun 
mennessä lähettitiimit oli-
vat käyneet eri puolilla Ve-

näjää 739 asutuskeskuksessa, ja 
148 857 ihmistä sai kuulla evan-
keliumin. Tällä hetkellä ”Vuosi 
Jeesukselle” -ryhmiä toimii Ve-
näjällä 17. Tiimien lukumäärää 
on tarkoitus nostaa seuraavan 
puolen vuoden aikana, samoin 
kuhunkin tiimiin osallistuvien 
uskovien määrää, tavoitteena on 
25 aktiiviuskovaa kussakin tii-
missä.

Tässä raportissa saamme 
käydä tiimien mukana muu-
tamilla paikkakunnilla ja iloi-
ta uskoon tulleista. Kuulemme 
myös kertomuksia tosi elämäs-
tä. Usein ne ovat kovin mur-
heellisia tarinoita ihmisistä, 
joista suurin osa ei ole koskaan 
kuullut Jumalasta eikä edes aa-
vista, että on olemassa ulos-
pääsy vaikeimmistakin tilan-
teista.

Koululaisia mukana tiimissä
Marraskuun alussa 2010 Permin 
läänin kaikissa kouluissa oli lo-
maa. Muutamat nuoret, Permin 
”Uusi testamentti” -seurakun-
nan koululaisia, liittyivät ”Vuo-
si Jeesukselle” -tiimiin ja kiersi-
vät koko viikon taajamia ja kyliä 
julistaen evankeliumia varsi-
naisen tiimin kanssa. Se oli eri-
koista aikaa heille kaikille. Ki-
lometrejä kertyi paljon, koska 
monet asutuskeskukset sijaitse-
vat hyvin kaukana suurista kes-
kuksista tai kaupungeista.

Zalesnajan kylässä tiimi ta-
pasi ryhmän poikia kadulla ma-
leksimasta.

– He keskustelivat mielellään 
kanssamme ja kertoivat missä 
asuivat sekä millä luokalla oli-
vat koulussa, tiimin jäsenet ker-
toivat. – Heitä kiinnosti, mitä 
lehtiä meillä oli kädessämme. 
Kerroimme heille Jumalasta ja 
Jeesuksesta, Jumalan rakkau-
desta ja anteeksiannosta. Kaik-
ki kahdeksan poikaa ottivat Jee-
suksen vastaan Herranaan ja 
Pelastajanaan.

Köyhyyden ja viinan kiroja
Oktjabrskajan («lokakuu») ky-
lään tiimi pääsi vain kahlaamal-
la. Kylä, jota ei löydy edes kar-
talta, koostuu viidestä talosta, 
joista vain kolme on asuttua. 
Asukkaita on kokonaiset viisi.

– Kaikki ottivat Jeesuksen 
vastaan elämäänsä ja antoivat 
osoitteensa, jotta voisivat jat-
kossa saada vahvistusta ja tu-
kea uskossaan Herraan, tiimi-
läiset iloitsivat. – Tässä kylässä, 
kuten niin monissa muissakin 
kylissä syrjäseudulla, perheet 
ovat työttömyyden tähden täy-
sin riippuvaisia vanhempien ih-
misten eläkkeistä. Valitettavasti 
nuoret käyttävät usein väkival-
taa viedessään rahat vanhuk-
silta.

Sergejevon kylällä Komi-
Permjakin piirissä uskovaiset 
tapasivat Margaritan ja Alek-
sandrin, rapajuopot vanhem-
mat, joiden poika on nelivuo-
tias. Kumpikin heistä tajuaa, 
että he saattavat kuolla, elleivät 
lopeta juomista. He olivat hy-
vin iloisia, kun heille kerrottiin 
Jumalasta ja vapaudesta Kris-
tuksessa. He rukoilivat yhdes-
sä tiimin kanssa syntisen ruko-
uksen. Heille kerrottiin, mis-
tä löytää seurakunta, ja heidän 
osoitteensa otettiin ylös hengel-
lisen kirjallisuuden lähettämi-
seksi ja yhteyden pitämiseksi.

Shumihin taajamassa lähe-
tit poikkesivat Ljudmila Kata-
jevan kotiin. Neljä päivää ai-
kaisemmin Ljudmila oli juo-
vuspäissään kaatunut ja lyönyt 
kasvonsa paistinpannuun, jossa 
oli kuumaa voita. Palovammat 

olivat hyvin kivuliaat. Hänelle-
kin kerrottiin Jeesuksesta ja yh-
dessä lausuttiin syntisen rukous 
sekä rukous parantumisen puo-
lesta. Ljudmilan mies Ivan otti 
myös Jeesuksen vastaan sydä-
meensä.

Talvisissa olosuhteissa
Sääolosuhteet olivat joulukuus-
sa 2010 monissa Venäjän osissa 
hyvinkin ankarat. Usein tavat-
tiin 35 asteen pakkaslukemia.

– Pidin erityisesti tönöissä 
käymisestä, vaikka emme varta 
vasten sellaisia valinneet, Ser-
gei Popov Omskin tiimistä ker-
toi. – Käytyämme sisälle erää-
seen mökkipahaseen kylän lai-
tamilla rupesimme puhumaan 
Jeesuksesta. Tässä talossa asui 
nainen kahden poikansa kans-
sa: nuorempi oli invalidi lap-
suudestaan asti (nyt 27 v.) ja 
vanhempi veli taas hyvin sai-
raalloinen. Jumala kosketti hei-
dän sydäntään, ja yhdessä me 
kävimme polvillemme Alek-
sandrin vuoteen ääreen ja kyy-
nelin rukoilimme syntisen ru-
kouksen.

– Meidän äänemmekin oli 
pettää Jumalan rakkaudesta, 
joka täytti meidät näitä ihmi-
siä kohtaan. Olimme hyvin on-
nellisia, kun Jumala käytti mei-
tä pelastaakseen nämä paljon 
kärsineet ihmiset. Olimme niin 
iloisia, että ostimme heille elin-
tarvikkeita ja puhdistimme hei-
dän pihansa lumesta. Ovathan 
he nyt meidän veljiämme ja si-
saremme!

Evankelioiminen innostaa
Omskin läänissä kierrelleen 
tiimin muutkin jäsenet olivat 
haltioissaan kylien ja taajami-
en koluamisesta.

– Monet ihmiset kuulivat 
todellakin ensimmäistä kertaa 
elämässään Jeesuksesta, Kons-
tantin Urazin kertoi. – Heillä 
saattoi olla vain jonkinlainen 
pinnallinen käsitys, että jossa-
kin on jokin voima. Mutta pa-
rannuksenteko, pelastus ja Jee-
sus Kristus olivat heille vieraita 
käsitteitä. Minua aivan ihme-
tytti, kuinka suuri hengellisten 
asioiden jano ihmisillä on. Nyt 
ymmärrän, että he haluavat tul-
la tuntemaan totuuden.

– Kiitos teille rukouksistan-
ne ja tuestanne, Konstantin jat-
kaa kaikkien tiimien puolesta. 
– Jokainen Kristuksen palve-
lija tarvitsee Jumalan viisaut-
ta, varjelusta ja armoa. Kiitäm-
me Jumalaa mahdollisuudesta 
palvella Häntä yhdessä teidän 
kanssanne! Me uskomme, että 
Jumalan avulla evankeliumi tu-
lee julistetuksi maassamme.

Venäjän helluntaikirkko/
Avainmedia

”Vuosi Jeesukselle” -tiimit  
valtaavat maata Venäjällä

Venäjän 
evankelioimistyötä voit 
tukea viitteellä 1 10000.

Evankelioiva kirjallisuus kiinnosti.

Tiimit kulkivat kylästä kylään monin eri tavoin.
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Unelmista totta

Meillä on kaikenlaisia unelmia, mutta on myös Jumalan uskoville an-
tamia erityisiä unelmia ja tavoitteita, joiden tarkoitus on rikastuttaa hen-
gellistä elämää. Ajanjakso unelman syntymisestä sen toteutumiseen 
muistuttaa raskausaikaa. Siihen kuuluu samalla tapaa pitkä odotusaika 
ja jopa komplikaatioita. 

Monet uskovat eivät jaksa käydä läpi odotuksen vaivoja vaan abortoi-
vat unelmansa. Jumala kylvää tavoitteen tai unelman siemenen heihin, 
joka alkaa kasvaa, mutta huomatessaan, että vaaditaankin ponnisteluja 
ja on kestettävä joskus epämukavaa oloakin, he ajattelevat heti, ettei 
asia ollutkaan Jumalasta, ja jättävät tavoitetta kohti pyrkimisen sikseen.

Rohkaisen sinua käymään läpi ”raskausajan”. Jos luovutat, et koskaan 
tule olemaan täysin tyytyväinen elämääsi ja jäät paitsi hienoista koke-
muksista, joiden kautta voit kasvaa uskossasi. 

Odota ja luota
Kun nainen on raskaana, hän ”odottaa”. Odottaminen on meidänkin 
osamme pyrkiessämme kohti Jumalan antamaa tavoitetta. On odotet-
tava ja myös puhuttava unelmasta Jumalalle ja mieluummin joka päi-
vä, koska sielunvihollinen on varas ja haluaa tappaa, varastaa ja tuho-
ta suunnitelmat, joita Jumalalla on meitä varten.

On helppoa heittäytyä passiiviseksi ja todeta, että ”katsotaan nyt 
mitä tapahtuu”. Sen sijaan on keskityttävä Jumalaan ja odotettava tu-
losta Häneltä Daavidin tavoin, Ps. 27:13: ”Minä uskon, että saan yhä 
kokea Herran hyvyyttä elävien maassa.” Odottaminen ei ole staattinen 
ja passiivinen olotila, jolloin et tee mitään. Odota Jumalan antaman ta-
voitteen toteutumista olemalla hengellisesti aktiivinen, etsimällä Juma-
lan kasvoja ja luottamalla Häneen. 

Aina ei voi valita olosuhteitaan, mutta aina voi päättää, kuinka rea-
goi niihin. Ainainen voivottelu, valittaminen ja sympatiapisteiden ke-
ruu lähimmäisiltä kuluttaa kaikkia. Sain itse aikoinaan tästä oppitunteja 
ja opin, että mitä tahansa tapahtuukin, voi silti olla positiivinen ja luot-
taa kaikessa Jumalaan.

Itselleen kuoleminen tie uuteen elämään
Omat unelmamme koskevat usein meitä itseämme, mitä haluamme ja 
mikä on hyväksi meille. Jeesus, joka on esimerkkimme kaikessa, antoi 
elämänsä ei itsensä vaan meidän hyväksi. Vähän ennen ristiinnaulitse-
mistaan Jeesus rukoili: ”Älköön kuitenkaan tapahtuko minun tahtoni, 
vaan Sinun”. Hän tuli taivaan kunniasta alas maan päälle antaakseen 
meille elämän. Kaiken mitä Hän teki, sen Hän teki meidän hyväksemme.

Meidän on kuoltava itsellemme ja itsekkyydellemme saavuttaaksem-
me Jumalan antamat unelmat ja tavoitteet. Se merkitsee usein kuole-
mista omille suunnitelmille ja aikatauluille, piintyneille tavoille ja kont-
rolloimistarpeelle sekä tarpeelle olla aina oikeassa.

Jos annat elämäsi Jumalalle samalla tavoin kuin Kristus antoi elämän-
sä sinun vuoksesi, Jumala tekee ihmeellisiä asioita sinussa ja sinun kaut-
tasi. Se ei ole helppoa, mutta tuleva palkkio on sen arvoinen ja koet Ju-
malan antaman unelman täyttymyksen.

Joyce Meyer

Copyright© Joyce Meyer Ministries/Enjoying Everyday Life
Kaikki oikeudet pidätetään.

I loa 
arkeen

V ienankarjalainen Raisa Remšujeva 
kuuli ensimmäisen kerran Raamatus-
ta opiskellessaan 1970-luvulla Petros-

koin yliopistossa. Vuosien kuluttua hän sai 
Uuden testamentin, mutta venäjänkielisenä 
sen sanoma ei koskettanut häntä.  

”Lapsena en kuullut mitään Raamatusta 
tai muista hengellisistä asioista”, Raisa ker-
too. ”Ei sellaisesta puhuttu kotona eikä kou-
lussa. Merkillistä on, että asia tuli ensim-
mäisen kerran minua vastaan Petroskoin 
yliopistossa. Opiskellessani siellä 1970-lu-
vulla kirjallisuuden opettajamme sanoi ker-
ran luennollaan, että jokaisen sivistyneen 
ihmisen pitää tuntea Raamattu. `Lukekaa 
sitä!` hän vielä kehotti. 

Luennon jälkeen kuulin kurssitovereilta-
ni, että Raamattu on kristittyjen pyhä kir-
ja ja että se on maassamme mustalla lis-
talla. Ihmettelimme, miten opettaja uskalsi 
puhua Raamatusta ja käski vielä lukemaan 
sitä. Tiettävästi kenelläkään meistä ei sil-
loin ollut rohkeutta ruveta tutkimaan Raa-
mattua – ja mistäpä sen tuohon aikaan olisi 
saanutkaan. Seuraavan kerran törmäsin asi-
aan vasta vuonna 1980 Leningradissa, mis-
sä suoritin jatko-opintoja. Joku opiskelijois-
ta toi tiedon, että Kanadasta voisi ilmaisek-
si tilata venäjänkielisiä Raamattuja. Monet 
meistä tilasivat niitä.”

”Nyt voin rukoilla koko sydämestäni”
Raisakin sai Kanadasta venäjänkielisen Uu-
den testamentin ja alkoi lukea sitä evanke-

liumeista ja luki vähitellen kirjan loppuun. 
Teksti ei kuitenkaan koskettanut häntä. 

Raamatun sanoma pysäytti Raisan vas-
ta sitten, kun hän 1990-luvun alkuvuosina 
sai lukea raamatunkertomuksia omalla äi-
dinkielellään. Yliopistossa karjalan kielen 
opettajana toimiva Raisa tuli itsekin mu-
kaan raamatunkäännöstyöhön, ja hän on 
pian ilmestyvän vienankielisen Uuden tes-
tamentin pääkääntäjä.

”Joskus kysytään, miksi Raamattua pi-
tää kääntää vienankarjalaksi”, Raisa ihmet-
telee. ”Omalta kohdaltani voin sanoa, että 
vaikka osaan sekä venäjää että suomea, Raa-
mattu alkoi elää minulle vasta vienankar-
jalan kielellä. Toinen tärkeä asia on ruko-
us. Nyt rukoilen omalla kielellä, ja tuntuu 
kuin vasta nyt voin rukoilla koko sydämes-
täni. Kun ei ollut Raamattua, ei ollut sano-
ja, joilla rukoilla.

    Onneksi Karjalassa on nyt joitakin pap-
peja, jotka ovat alkaneet lukea palveluksis-
sa evankeliumitekstit myös karjalan kielel-
lä. Ihmiset ovat tästä hyvin kiitollisia.”

Vienankarjalankielinen Uusi testamentti 
on valmistumassa kesään mennessä. Koko 
teksti on tarkoitus myös äänittää, niin että 
äänite ja kirja saadaan käyttöön yhtä aikaa. 

Raamattu  avautui 
minulle vasta kun luin  
sitä äidinkielelläni

Suomalais-ugrilaista 
raamatunkäännöstyötä voit tukea 
viitteellä 1 14006.

Vienankarjalaisia kesäjuhlillaan.
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V aža ja Oleg ovat vanhoja 
ystäviä. He ovat hellun-
taiunionin piispoja, toi-

nen venäläisessä Pohjois-Osse-
tiassa, toinen Georgiassa. Sit-
ten sota tuli väliin ja sulki rajan, 
mutta he ovat jatkaneet yhtey-
denpitoa. Nyt toivotaan, että he 
voisivat tavata Pohjois-Ossetian 
– Georgian rauhankonferens-
sissa toukokuussa. 

Sekä Oleg Hubashvili että 
Važa Kokojev varttuivat Ge-
orgiassa siihen aikaan, kun se 
oli yksi neuvostotasavallois-
ta. Kun kommunismin ikeestä 
vapauduttiin, etniset jännitteet 
nousivat pintaan ja syttyi sisäl-
lissota. Silloin Važa pakeni Poh-
jois-Ossetiaan, joka kuuluu Ve-
näjälle, Georgian rajan pohjois-
puolella. 

Tänään Oleg on helluntai-
liikkeen piispana Georgiassa, ja 
hänellä on noin 110 seurakuntaa 
tai rukouspiiriä paimennetta-
vanaan. Važalla on Pohjois-Os-
setiassa nelisenkymmentä seu-
rakuntaa vastuullaan. Hänen 
seurakuntansa Vladikavkazis-
sa on Venäjän suurimpia, sii-
hen kuuluu noin 4000 jäsentä. 

Konflikti pari vuotta sitten 
Etelä-Ossetia sijaitsee Georgi-
assa, mutta alue on kaivan-
nut itsenäisyyttä. Runsaat kak-
si vuotta sitten konflikti lei-
mahti lyhytaikaiseksi sodaksi, 
kun Venäjän joukot, jotka tu-
kivat osseetteja, valtasivat Sta-
linin syntymäkaupungin Go-

rin ja seisoivat vain muutaman 
peninkulman päässä Georgi-
an pääkaupungista Tbilisistä. 
Selkkaus aiheutti suuren pa-
kolaisvirran molemmin puo-
lin, ja Venäjä käytännössä hal-
litsee Etelä-Ossetiaa, jonka ra-
jat suljettiin. 

Piispat eivät enää voineet 

vierailla toistensa luona, mut-
ta heidän ystävyytensä ei sam-
munut. 

– Sota ei tappanut keskinäis-
tä veljesrakkauttamme. Kansaa 
molemmin puolin sai surman-
sa – sekä tavallista kansaa että 
uskovia. Tunnemme yhteis-
tä tuskaa, sillä emme tee eroa 
georgialaisten, venäläisten ja 
osseettien välillä – me kaikki 
olemme samaa perhettä Kris-
tuksessa ja yhtä kansaa, Juma-
lan kansaa, sanoo Oleg Hubash-
vili. 

– Sitä minkä Kristus on ra-
kentanut, ei maailma voi tu-
hota. Rakkaus ja yhteys seura-
kuntiemme välillä on jäljellä. 
Fyysistä yhteyttä meillä ei ole 
voinut olla, mutta puhelinkes-
kustelut ja rukoukset toistem-
me puolesta eivät lakkaa, huo-
mauttaa Važa Kokojev. 

Vain joitakin kuukausia so-
dan jälkeen Avainmedia oli pai-
kalla ja järjesti kumppaneiden-
sa kanssa Tbilisissä rauhankon-
ferenssin, jossa georgialaiset, 
venäläiset ja osseetit halasivat 
toisiaan ja rukoilivat toistensa 
puolesta. Konfliktin takia Važa 

ei päässyt Tbilisiin, mutta lin-
kin välityksellä hän osallistui 
Vladikavkazista käsin. 

Uusi rauhankonferenssi 
toukokuussa 
Toukokuun lopussa Avainme-
dia ja Ljus i Öster ovat jälleen 
järjestämässä samanlaisen rau-
hankonferenssin Tbilisissä/
Vladikavkazissa. Ajan mittaan 
tilanne on rauhoittunut, ja toi-
vottavasti piispat voivat tavata 
henkilökohtaisesti. 

Rauhankonferenssin yhte-
yteen on suunniteltu myös lä-
hetyskoulutusta ja suuri herä-
tyskokous Vladikavkazin aree-
nalla, johon mahtuu yli 5000 
ihmistä. Pääpuhujana siellä on 
Seinäjoen helluntaiseurakun-
nan pastori Martti Kallionpää. 
Avainmedia ja Ljus i Öster jär-
jestävät ryhmämatkan tapahtu-
maan. 

Åke Lager, Arto Tadevosyan

Sotakaan ei rikkonut helluntaipiispojen yhteyttä 

Kaukasian työtä voit tukea 
viitteellä 1 12406. 

Važa Kokojev (vas.) ja Oleg Hubashvili toivottavat suomalaisetkin 
tervetulleiksi rauhankonferenssiin. 

Kuva: Arto Tadevosyan 

Georgian Tbilisiin ja 
Pohjois-Ossetian Vladikavkaziin 

26.–31. toukokuuta 2011 

PUHUJINA: Martti Kallionpää, Niilo Närhi, Hans Lindstrand, 
Rauli Lehtonen, Bengt Samuel Forsberg ja Mika Kosonen. 

Matkan hinta 795 € (pieni hinnanmuutos mahdollinen) 
Hinta sisältää lennot, majoitukset (sis. aamiaisen), bussikulje-

tukset, viisumin, tulkin ja oppaan palvelut.  

Lisätietoja/ilmoittautumiset
Päivi Salo 040-7520 502, paivi.salo@avainmedia.org  

tai
Heikki Jäntti 040 7520 511, heikki.jantti@avainmedia.org

Viimeinen ilmoittautumispäivä 21. maaliskuuta 2011 
Tuolloin täytyy myös suorittaa ilmoittautumismaksu 80 euroa. 

Rukous- ja paastopäivä 15. maaliskuuta 
Tämä sunnuntai on sovittu paasto- ja rukouspäiväksi 

herätyksen ja rauhan aikaansaamiseksi Kaukasian kansoille. 

Muuta 
Matka järjestetään yhdessä Ljus i Österin kanssa. 

Suomalainen ja ruotsalainen ryhmä kohtaavat 
Tbilisissä. Matkalle on varattu 20 paikkaa. 

Tule mukaan Avainmedian matkalle 

RAUHANKONFERENSSIIN & HERÄTYSKOKOUKSIIN



Nämä yritykset tukevat Avainmediaa

	 Tampereen
	 Yhteisörevisio Ky
	 HTM-yhteisö

Lakisääteinen tilintarkastustus
Erityistilintarkastus

PL 14, 33101 Tampere
Puhelin 0400 235 733
Faksi 03 213 2615

Toimitusjohtaja HTM Kari Repo 
kari.repo@revisio.fi

(06) 2477 750
 www.iprint.fi

Painamisen ammattilainen !

Luotettavaa palvelua – turvallisesti. 
Renetor on suomalainen teollisuuden palveluyritys. Palvelemme teollisuutta ja 
rakentamista koko Itämeren alueella. Toimintamme on tehokasta ja joustavaa. 
Kokenut ja osaava henkilökuntamme takaa työn turvallisen ja laadukkaan 
toteutuksen.

Palveluistamme lisää  >  www.renetor.fi

Part of Arme Corporation

Erikoishammasteknikko
Kauppapuistikko 20 B

65100 VAASA

(06) 312 1233

www.alueenhammas.fi

• ENEMMÄN KUIN DIGIPAINO •

Puh. 09 346 3146 
juu  print@juu  print. 

Tarvitsetko personoitua toimivaa
laskutusohjelmaa?

• asiakasrekisteri • työnhallintaohjelma
• automaa   nen laskutusohjelma hinta-
 laskurilla
• varastonhallintaohjelma • kellokor   
Edullinen! Työt pysyvät järjestyksessä, 
säästää työaikaa, nopeu  aa laskutusta. 
Soita, jos olet kiinnostunut!
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Vastaava päätoimittaja Jari Vieltojärvi. Päätoimittaja: Niilo Närhi, puh. 040 551 6312, niilo.narhi@avainmedia.org. Toimitussihteeri: Päivi 
Salo, puh. 040 7520 502, paivi.salo@avainmedia.org. Toimittaja: Esko Halme (osa-aik.), puh. 0400 776 950, esko.halme@avainmedia.org. 
Graafinen suunnittelija: Aikamedia Oy / Mika Kavasto. Vaihde/tilaukset ja osoitteenmuutokset: tilaukset@avainmedia.org. Puh. 020 7414 
530. Painopaikka: I-print Oy, Seinäjoki. Kustantaja: Aikamedia Oy. Julkaisija: Avainmedia Lähetysjärjestö ry, Jäspilänkatu 2, 04250 Kerava. 
Puh. 020 7414 530 (0207-alkuiset numerot: lankapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 6,9 snt/min (alv 22 %), matkapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 
14,9 snt/min (alv 22 %), faksi (09) 242 4784, info@avainmedia.org, www.avainmedia.org

Avainmedian lähetyslehti
ISSN 1795-5130

Suurin tarve .................................1 80001
	   Ensisijainen toiveemme on, että 
	   käytätte Suurin tarve -viitettä.
Venäjänkielinen työ	 1 10000
IVY-kirjallisuustyö ..........................	1 12008
Suom.-ugrilainen työ ....................	1 14006
Arabi- ja muslimityö ......................	1 20003
Juutalaistyö ...................................	1 30006
Kiinan työ ..................................... 	1 40009
Lähetyskenttien radiotyö .............	1 60005
Kotimaan mediatyö ......................	1 70008
Kotimaan Netmission ...................	1 75003

Avainmedia on mukana näissä 
erillishankkeissa:
Raamattuja Venäjän vankiloihin ...	1 11012
Burjatian lastenleirit ......................	1 50109
Pohjois-Korea ................................1 43006
Perun radiotyö ..............................	1 60089
Thaimaan radiotyö .......................	1 60050
Bulgarian radiotyö ........................	1 60704
Mongolian radiotyö ......................1 61004
Keski-Aasian kirjallisuustyö ...........1 12309
Enkelin joulukuusi ..........................1 11106
Viitenumeroa käyttäen lahjoituksesi 

Ruotsin tili: PlusGirot (SEK) 214 343-6

Sampo 800018-180755
  Sampo Bank PLC
  IBAN: FI56 8000 1800 1807 55
  BIC: DABAFIHH
OP 513205-28012
  OKO Bank
  IBAN: FI61 5132 0520 0080 12
  BIC: OKOYFIHH
Nordea 207418-684
  Nordea Bank Finland PLC
  IBAN: FI18 2074 1800 0006 84
  BIC: NDEAFIHH

Viitenumerot medialähetystyölle 	         Keräyslupa 2020/2010/3354 ajalle 2011–2012 Tilinumerot

IBAN SE85 9500 0099 6042 0214 3436
BIC NDEASESS

ohjautuu edullisesti ja automaattisesti 
oikeaan kohteeseen. Viitenumerot 
toimivat kaikissa pankkiryhmittymissä. 
•	Suurimpaan tarpeeseen ohjatut varat 
	 käytetään ajankohtaisiin haasteisiin. 
•	Vanhat viitenumerotkin toimivat ja 
	 ohjautuvat automaattisesti kohteisiinsa. 
Keräysten mahdollinen ylijäämä käytetään 
muuhun vastaavaan medialähetystyöhön.
Kiitos lahjoituksistasi!

Avainmedian arabi- ja muslimityötä voit 
tukea viitteellä 1 20003.

Australian kokousmatkalla Avainmedian arabi-
osaston johtaja Aaron tapasi egyptiläisen Ashra-
fin perheen, joka asuu Australiassa.  Ashraf ha-
lusi lähettää perhekuvansa ja terveisensä kiitok-
seksi Avainmedian tukijoille. – Olen velkaa teille, 
koska koko perheemme tuli uskoon Avainmedi-
an työn kautta. Kiitos, että teette Avainmedian 
työn mahdolliseksi jopa Australiassa asti, Ash-
raf kiittää suomalaisia uskovia.

Ashraf tuli uskoon katsottuaan Avainmedian 
tv-ohjelmia satelliittikanavalta. Hän pyysi vai-
moaan katsomaan ohjelmia, ja vaimokin tuli us-

koon niiden kautta. Yhdessä he rukoilivat, että 
heidän tyttärensä tekisi oman henkilökohtaisen 
uskonratkaisunsa. Kun tytär seurasi tv-ohjelmia, 
hän ilmoitti haluavansa antaa elämänsä Jeesuk-
selle.  Ashraf opiskelee nyt raamattukoulussa ja 
haluaa tulla täysiaikaiseksi Jumalan valtakunnan 
työntekijäksi.

Koko perhe uskoon  

– kiitos Avainmedian tukijat!

Ashraf perheineen tuli uskoon Avainmedian ohjelmien kautta.

Abu Bako on Ghanassa asuva 
nigerialaissyntyinen pastori, joka on 
entinen muslimi ja tullut uskoon 35 vuotta 
sitten. Hänen palvelutehtävänsä ulottuu 
ympäri maailman. Hän on pyhittänyt 
elämänsä rukoukselle ja kirjoittanut 
kirjoja rukouksesta.  Abu Bako tunnetaan 
hämmästyttävän tarkasti toteutuneista 
profetioistaan yksilöuskoville ja 
kansakunnille.

Viime vuoden lopussa Abu Bako sai Jumalalta vies-
tin, joka koski arabimaailmaa. Sen mukaan Pohjois-
Afrikan ja Lähi-idän maissa alkaisi levottomuuden 

aika ja tapahtuisi suuria muutoksia. Ne tulevat valmis-
tamaan tietä hengelliselle herätykselle, jonka kaltais-
ta ei aiemmin ole nähty kirkkohistorian aikana. Abu 
Bakon mukaan kristillinen media ja erityisesti islamin 
oppeja haastavat tv-ohjelmat ovat osaltaan pohjusta-
neet arabimaailmaa muutosprosessiin. Marraskuussa 
profetian toteutuminen tuntui uskomattomalta, mut-
ta nyt arabimaa toisensa jälkeen on kuohumistilassa.

Abu Bako sai kehotuksen kannustaa kristittyjä ru-
koilemaan ja paastoamaan arabimaiden puolesta. 
Evankeliumia tulisi julistaa rohkeammin kuin kos-
kaan. 

Avainmedia on ollut mukana rohkeasti evankeli-
oivien tv-ohjelmien tuotannossa yli seitsemän vuo-

den ajan. Niistä saatiin viime vuonna puoli miljoo-
naa palautetta.

Arabiuskovat hämmentyneitä 
Avainmedia on päivittäin yhteydessä arabimaiden kon-
takteihinsa. Arabiuskovat ovat hämmentyneitä kan-
sannoususta ja pohtivat tulevaisuutta: alkaako uusi va-
pauden aika, sisällissota vai jatkuva eri ryhmien val-
tataistelu. 

Suurin osa uskovista pysyttelee kotonaan vartioi-
massa kotejaan ja perhettään ryöstö- ja raiskausuhki-
en takia. Arabimaiden tilanne on vaikeuttanut Avain-
median työtä joidenkin tv-kuvausten myöhästymisil-
lä. Jälkihoitotyö jatkuu normaalisti. 

Nigerialaispastori profetoi marraskuussa 2010:
Arabimaihin suuri muutos

Avainmedian suomenkielistä 
internet-sivustoa on uudistettu, 
koska aiemmin rakennettu sivusto 
oli tullut auttamattomasti tiensä 
päähän. 

Päivityksellä haluttiin tehdä sivustosta selke-
ämpi ja toimivampi kokonaisuus, jonka avulla 
Avainmedian tekemästä kansainvälisestä media-
lähetystyöstä voidaan tiedottaa tehokkaammin ja 
Avainmedian tarjoamat palvelut ovat helpom-
min löydettävissä. Erityisesti uutisten ja media-
sisältöjen löytämistä on helpotettu muuttamalla 

etusivun rakennetta nykyaikaisemmaksi. Myös 
koko sivuston käyttöliittymä on nyt loogisem-
pi ja selkeämpi.

Internet-sivuston päivittäminen on jatkuvaa 
työtä, joka ei valmistu koskaan. Tämä kyseinen 
uudistusprojekti on sekin vielä kesken, vaikka 
uudet nettisivut onkin jo julkaistu. Esimerkik-
si sivuston mediasoitin on tällä hetkellä koodat-
tavana ja uusia mediasisältöjä tullaan lisäämään 
lähiaikoina. Myös kauppa.avainmedia.org-osoit-
teessa toimiva evankeliointimateriaaleja myyvä 
nettikauppa päivittyy pian, kun sinne lisätään 
tuotteiden kuvat. 
MK 

Avainmedia.org -sivusto uudistunut
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Kuuntele uusimmat lähetystyön 
uutiset Avainradiosta!

 
Radio Dei

torstaisin klo 18 ja uusintana 
sunnuntaisin klo 13.30

Radio Dei

Avainradio
Torstaisin klo 18.00-18.30
Sunnuntaisin klo 13.30-14.00 (u)
Ohjelmat toimittaa Niilo När-
hi tai Päivi Salo. Katso tarkem-
mat tiedot vieraista ja ohjelmi-
en aiheista
www.avainmedia.org tai
www.radiodei.fi

ARABIANKIELISIÄ TV-OHJELMIA

Päivittäin Miracle -satelliittikanavalla: Digitaaliset lähetykset
* Hotbird 6, 13 astetta itään 11.642 MHz H
24 tuntia vuorokaudessa Life TV -satelliittikanavalla:
* Hotbird-6, Location 13 (astetta) East, Frequency 11.785 Hz, 
Horizontal, S.rate 27500, FEC 3/4. Arabiankieliset kotisivut:
www.elkarouz.com, www.the-daily-bread.com

Persiankielisiä TV-ohjelmia

Mohabat-satelliittikanavalla: Digitaaliset lähetykset: * Hotbird 
27500/11116. Internet-TV: www.sama.tv

Turkinkieliset satelliittitelevisiolähetykset

Hotbird 7 Frequence 11411 H, 27.500 Sr, 5/6 Fec

Lahjoittaminen on helppoa. 

Soita!
0600-12505

5,05 €/puh + pvm
0600-12510

10,18 €/puh + pvm
0600-12515

21,11 €/puh + pvm

Puhelinsoitolla ohjatulla 
lahjoituksellasi voimme 
levittää enemmän evan-
keliumia.

Ole mukana maailman-
laajuisessa työssä!

Pirauta!
Vaikka joka viikko!

Evankeliumia kellon ja maapallon ympäri

INTERNET 

Keskiviikkoisin klo 19.00 Sa-
teet Lähetä Seinäjoelta, Tuki-
kohta Jyväskylästä.
Torstaisin klo 19.00 erikoisoh-
jelma eSpecial; klo 20.00 Stu-
dio FF Tukholmasta.
Sunnuntaisin klo 11.00 Juma-
lanpalvelukset Kokkolasta, Tu-
rusta, Alajärveltä ja Lahdesta, 
radiojumalanpalvelus Suolah-
delta, klo 16.00 Iltakirkko Hel-
singin Saalemista ja klo 18.00 
Pieniä tarinoita -ilta Lahdes-
ta (1xkk).
 Arkistossa viikoittain paljon 
uusia puheita eri seurakun-
nista.

TV7

Elämän sykkeessä 
(Espoon helluntaikirkko)
Ke 2.3. Klo 18:30
Ke 9.3. Klo 18:30
Ke 16.3. Klo 18:30
Avainmedian uutiset
To 10.3. Klo 20:10 
Uutisia Egyptistä
To 24.3. Klo 20:10 
Uutisia Egyptistä (U)
Koputus
Ti 8.3. Klo 19:30
Ti 22.3. Klo 19:30
Wake Up!
To 3.3. Klo 21:40
Lasten kotipuu
Ke 2.3. Klo 18:10
Ke 9.3. Klo 18:10

Kiitos!
Parhaimmat kiitok-

semme Avainmedian 

yhdistykselle, hallituk-

selle, henkilökunnalle, 

seurakunnille ja työm-

me ystäville vuosikym-

meniä kestäneestä 

yhteistyöstä!

Erityiskiitos mieliinpai-

nuvasta lähtöjuhlasta 

eläkkeelle jäädessäni.

Jouko Rajala
jouko.k.rajala@gmail.com

pu. 040-961 0248

VUOSIKOKOUS
Avainmedia Lähetysjärjestö ry:n 
sääntömääräinen vuosikokous pidetään 
Keravalla Avainmedian toimitiloissa 28.4. 
klo 13. Lounas tarjotaan klo 12. 
Kokouksessa käsitellään yhdistyksen 
sääntöjen vuosikokoukselle määräämät 
asiat. Ilmoittautumiset 19.4. mennessä 
info@avainmedia.org 
(otsikolla Ilmoittautuminen 
vuosikokoukseen) tai 020 7414 530.

Avainmedian hallitus

d

d

Toiminnanjohtaja Niilo Närhi vierailee

20.3. klo 11 ja 17 Oulussa
27.3. klo 11 Myyrmäessä

10.4. klo 11 Salossa

Tilaisuudet ovat helluntaiseurakunnissa.
 Tervetuloa!

Avainmedia -
evankeliumia 

kellon ja 
maapallon 

ympäri


